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Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XV EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Eik ir pranašauk mano tautai (Am 
7, 12-15) 
 
Atliepiamoji psalmė – Parodyk mums, Viešpatie, savo 
gerumą, suteik išganingą pagalbą. 
 
Antrasis skaitinys – Mus išsirinko jame prieš pasaulio 
sutvėrimą (Ef 1, 3-10. (11-14) 
 
Evangelija – Ėmė juos siuntinėti (Mk 6, 7-13) 
 
Mišiolėliuose:  262 psl. – Mišių maldos 
   738 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 15 D. 
XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Aš surinksiu savo kaimenės 
išlikusias avis ir paskirsiu joms ganytojus (Jer 23, 1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano: man nieko 
nestinga. 
 
Antrasis skaitinys – Jis yra mūsų sutaikinimas, iš 
pagonių ir žydų padaręs viena (Ef 2, 13-18) 
 
Evangelija – Jie buvo tarsi avys be piemens (Mk 6, 30-
34) 
 
Mišiolėliuose:  263 psl. – Mišių maldos 
   740 psl. – Mišių skaitiniai  

METINIS KALENDORIUS 

 LIEPOS 15 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius, Rima Birutienė       
11 val. r.  Dalia Žarskienė, Algis Kazlauskas  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius       
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, V. Aleksaitė,  
   L. Aleksienė              
11 val. r. V. Valaitytė, R. Žilienė, E. Ablingytė     
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 
 
 
 

LIEPOS 22 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Ona Daugirdienė 
11 val. r.  Rita Maleiškienė, Linas Maleiška  
6 val. v.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   P. Pranckevičius, D. Čyvienė, T. Čyvas 
11 val. r. J. Maleiška, P. Domanskienė,  
   I. Grigaitienė I. 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vasaros grafikas  
11 val. r.  Vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
16 d. P   Iz 1, 11–17; Mt 10, 34–11,1  
 
17 d. A  Iz 7, 1–9; Mt 11, 20–24  
 
18 d. T   Iz 10, 5–7. 13–16; Mt 11, 25–27  
 
19 d. K Iz 26, 7–9. 12. 16–19; Mt 11, 28–30  
 
20 d. P Iz 38, 1–6. 22. 7–8; Mt 12, 1–8  
 
21 d. Š  Mch 2, 1-5; Mt 12, 14-21  
   

Rugpjūtis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 3 d., 7 val. v., 
zakristijoje. 

∗ Krikšto pokalbis 26 d., 10:15 val. r. 
 
Rugsėjis 

∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d., 7 val. v., 

zakristijoje 

∗ Bendruomenės diena 30 d., 10:30 val. r. 

 

Spalis 

∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
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Prieš dvi savaites paskambino 
iš Duke universiteto mokslinio 
skyriaus ir paprašė duomenų 
apie Misijos tikinčiųjų 
bendruomenę: žmonių skaičių, 
jų dalyvavimą Mišiose, 
ekonominę būklę, pamaldų ilgį 
bei kokybę, giedojimą, Šv. 

Rašto naudojimą, pamokslų ilgį, tikėjimo ugdymą, 
tikybos pamokėles, ruošą sakramentams, parapijiečių 
veiklumą. Klausimų buvo tiek, kad pokalbis užtruko visą 
valandą. Tačiau buvo įdomu, nes apklausą pildantysis 
jau buvo perskaitęs mokslininkų atsiųstą vadovėlį su 
ankstesnių metų duomenimis. 
 Kadangi duomenys renkami iš visokiausių 
bažnytinių bendruomenių bendruomenėlių, skirtingų 
tikėjimų tradicijų, būna klausimų, kurių šiaip lietuviškoje 
aplinkoje gyvenančių bažnyčių niekas neklaustų, nes iš 
anksto žino atsakymą. Pavyzdžiui, ar žmonės balsu 
atsiliepia, palaiko kalbančiojo (pamokslaujančio) žodį 
sakydami „Amen“, „Aleliuja“, ar tiksliai atsiliepia. Taip 
pat pašnekovas klausė, ar žmonės kartais iškelia rankas 
melsdamiesi ar giedodami. Ar būna susipažinimo 
akimirka pradžioje, bendravimas po pamaldų? Ar 
pamokslininkas/ė ne tik nuo pulto, bet ir tarp žmonių 
vaikščiodama/s skelbia žodį? Ar pamaldose pasireiškia 
Šv. Dvasios dovana kalbėti kalbomis? Ar Komunija 
dalijama abiem pavidalais? Ar bendruomenė kartais 
ploja pamaldų metu? Kokie instrumentai naudojami – 
vargonai, pianinas, dar kas? Ar dalyviai turi giesmių bei 
maldų žodžius atspausdintus lapeliuose, ar giesmyne? 
Ar būna savaiminės maldos? Ar būna tylos minutės 
pamaldų metu? 

Ilgas pokalbis telefonu 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

 Buvo ir sunkiau atsakomų klausimų, pavyzdžiui, 
kiek esama vaikų, jaunimo, vidutinio amžiaus suaugusių, 
pensijinio amžiaus. Kai kunigas pažiūri į bendruomenę, 
mato ne vien tik atskirus žmones, bet ir dažytus plaukus, 
kurie ne visada išduoda juos nešiojančio socialinę būklę. 
Klausė, ar esama parapijiečių, kurie tarnauja 
kariuomenėje ir ar tai parapijiečiams rūpi? Kokia dalis 
žmonių šiuo metu praradę darbą, jo ieško? Ar parapija 
padeda bedarbiams? Ar vyksta solidarumo darbai – 
maisto vargdieniams rinkimas, drabužių, žaislų, kitos 
pagalbos rinkimas? Ar bažnyčion gali patekti žmonės su 
negalia (ramentais, ratukais ar kt.)? 
 Klausė ir apie chorus, nuosavybę, ar Misija 
nuomoja patalpas. Iš tų klausimų buvo galima pajusti, kad 
JAV bet kurios tikybos parapija turi visą tinklą tiesioginės 
veiklos, tuo tarpu Pal. J. Matulaičio misija yra PLC 
bendradarbė. Pavyzdžiui, nereikia suburti savo skautų, 
ateitininkų, sporto grupių, nes jau kiti PLC ar apylinkėje 
tuo rūpinasi. 
 Kai pasirodys mokslinė studija, galėsime 
pažvelgti, kur mes esame palyginus su kitomis 
parapijomis, katalikų bendruomenėmis, su mažomis 
bažnyčiomis. Žinoma, nemažiau reikšmės turi ir kelionės į 
dangų kryptis, ne tik statistiniai duomenys. 
 
 

Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Tiesa žels iš žemės,  
ir teisumas žvelgs iš dangaus. 
 
     —Psalmė 85:11 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, 
nemokamas PSICHOLOGINĖS PAGALBOS 
TELEFONAS:  1-866-438-7400, pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. vak. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

XV Eilinis sekmadienis 
 
 Šios dienos Evangelijoje skaitome, kad Jėzus 
pasišaukia savo apaštalus ir išsiunčia juos po du. 
Apaštalai - tai lyg ambasadoriai, siunčiami atstovauti 
savo kraštui, šiuo atveju - atstovauti Dievo karalystei. 
Dievas pasiuntė mums vienatinį savo Sūnų Jėzų Kristų, 
tačiau Jis nepanaikino ir kitų pasiuntinių svarbos.  
 

Pirmame skaitinyje iš Amoso knygos skaitome, 
kaip Dievas pašaukė Amosą, kuris buvo tik kerdžius ir 
šilkmedžio vaisių brandintojas. Apaštalai irgi buvo tik 
paprasti žmonės, neturėję didelių turtų ar gero 
išsilavinimo. Buvo labiau išsilavinusių Rašto žinovų, 
laikiusių tuos galilėjiečius žvejus nepakankamai 
kompetetingais. Turbūt mokiniai ir patys apie save taip 
manė. Tačiau žvelgdami į savo siuntėją nesipriešino ir 
neatsisakė misijos. Jėzaus autoritetas davė jiems jėgų 
imtis sunkios užduoties. Apaštalai turėjo mokytis skelbti 
Dievo Žodį atsiskyrę nuo regimo Dievo artumo. Jie 
nepasakojo apie Dievo karalystę, bet ragino atsiversti. 
Tai būtina sąlyga, kad žmonės galėtų suvokti 
prisiartinusią Karalystę.  Jėzus  norėjo tik vieno: kad 
Jo pašauktieji mokiniai priklausytų tik Jam ir pasitikėtų tik 
Juo, bet ne savo jėgomis ar sugebėjimais. Paprasti 
žmonės buvo įgalinti nepaprastiems darbams.   
 

Pakrikštyti Kristuje, mes taip pat buvome išrinkti ir 
esame „siunčiami“ skelbti Gerąją Jėzaus Naujieną 
kitiems. Ar tikime, kad Dievas gali mus, paprastus 
žmones, naudoti meilės karalystės bei teisingumo kūrimui 
šiame nuodėmių sužeistame pasaulyje? Paskaitykime 
antrą šios dienos skaitinį iš laiško Efeziečiams ir 
pamatysime, ką Jis dėl mūsų padarė: Jis mus „išsirinko 
prieš pasaulio sutvėrimą, <...> mes turime atpirkimą Jo 
krauju ir nuodėmių atleidimą, <...> esame tapę 
paveldėtojais,  <...> paženklinti Šventąja Dvasia“. 
Tikėkime Dievo kvietimu ir stengkimės atsiliepti.  
 

Tėve, savo Dvasia įgalink mus dalyvauti Tavo 
Sūnaus misijoje. Veik per mus, kad Tavo karalystė 
plėstųsi, nes Tau nėra neįmanomų dalykų.   
 
 

Vincas Kolyčius 

 
 
 

KRIKŠTAI 
 

Vest Vaitekonytė 
(Lyons) 

Tėvai: Žydrūnas ir Vaidota (Kulytė) Vaitekoniai 
Krikšto tėvai: Gintaras Raižys, Regina Raižienė 

 
 

Lukas Tautvaišas 
(Lemont) 

Tėvai: Jovita Petravičiūtė ir Ramūnas Tautvaišas 
Krikšto tėvai: Edmundas Kersnauskis, Erika Petravičiūtė 

 
 

Matilda Augusta Baužytė 
(St. Charles) 

Tėvai: Karolina Pacekajutė ir Almantas Baužys 
Krikšto tėvai: Tomas Petrulėnas, Valda Petrulienė 

 
 

Adomas Jonas Schwarz 
(Lombard) 

Tėvai: Dale ir Agnė (Čepkauskaitė) Schwarz 
Krikšto tėvai: Marius Karčiauskas, Julija Boženovaitė 

 
 

Daniel Aistis Petrulėnas 
(Edmonton, Alberta) 

Tėvai: Tomas ir Valda (Pacekajutė) Petrulėnai 
Krikšto tėvai: Almantas Baužys, Karolina Pacekajutė 

 

Krikštynos Pal. J. Matulaičio misijoje. Nuotraukose dešinėje - liepos 8 
dieną pakrikštyti Matilda Augusta Baužytė ir Daniel Aistis Petrulėnas; 
kairėje - birželio 10 dieną pakrikštyta Sofija Aleksandra Martinez. 

 
 
 
 
 
 

Liepos 3 d. 
 
9 val.      $1323 
11 val.    $1622 
6 v. v.      $308 
Viso       $3253  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ŽINUTĖS 
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∗ Čikagos arkivyskupijos katalikai gali pasakyti 
savo nuomonę bei pageidavimus apie būsimą 
arkivyskupą, kai kardinolas Francis George OMI baigs 
savo tarnystę. Paprastai pasisakoma apie kandidatų 
savybes ir galimų kandidatų pavardes. Voice of the 
Faithful sąjūdžio Bishop Initiative komitetas įsteigė vietą 
pasisakymams: http://votf.org/bishop.  
 

∗ Benet akademijos gimnazistų antrojo semestro 
garbės sąrašan pateko Misijos narės Gintarė 
Sankauskaitė ir Erika Weir.  
 

∗ Čikagos arkivyskupija liepos 1 dieną pradėjo savo 
penkerių metų strateginio sielovadinio plano antruosius 
metus. Tarp pabrėžtinų dalykų – 2012-2013 m. dėmesys 
sekmadienio Mišioms. Vyskupija tikisi, kad parapijos 
sudarys sąlygas tikintiesiems gilintis į sekmadienio Mišių 
svarbą, veiklą ir sąmoningą dalyvavimą Mišiose. Kai 
kuriose parapijos jau pradėta į pamokslus įtraukti 
paaiškinimą apie tai vieną, tai kitą Mišių dalies kilmę, 
reikšmę, apeigas. 
 
∗ Kun. Artūras Sederevičius SJ, trejus metus 
studijavęs Lojolos universitete Čikagoje ir talkinęs 
Misijoje, jau metus direktoriauja Vilniaus jėzuitų 
gimnazijoje. Misijoje kapelioną jis pavaduos liepos 16-28 
dienomis. Tada skris į Bostoną, į pirmą iš viso pasaulio 
jėzuitų gimnazijų direktorių suvažiavimą atstovauti 
abiejoms Lietuvos jėzuitų gimnazijoms ir švietėjiškai 
veiklai. 
 
∗ Kapelionas kelias dienas patarnaus skautams 
Rako stovykloje, aplankys savo seserį Connecticuto 
valstijoje, Neringos stovyklą, kurioje dirba kun. Algis 
Gudaitis SJ iš Šiaulių, Vargdienių seserų Susiartinimo 
šventę Putname, amerikiečius jėzuitus rytuose. 
  

∗ Čikagos arkivyskupijos misijų skyrius vasaros 
misijų vajui Matulaičio misijai šiemet paskyrė Udon 
vyskupijos Tailandijoje redemptoristų atstovą, kun. Allan 
Weinert CSsR. Misionierius aplankys Misiją rugpjūčio 

 

Pal. J. Matulaičio misija dėkoja visiems savanoriams, 
skiriantiems savo laiką ir dėmesį bažnyčios ir 
bendruomenės reikalams. Taip pat kviečiame jus 
prisijunti prie kitų darbų! 

DĖMESIO!!! 
 

Metinė Bendruomenės diena iš anksčiau skelbtos 
rugsėjo 16 dienos perkeliama į sekmadienį, rugsėjo 30 
dieną. Misijos šventė jau penkis kartus vyko rugsėjo 
trečią sekmadienį, tačiau šiemet kalendorius toks, kad 
trečiasis sekmadienis sutampa su Šiluvos atlaidais Švč. 
M. Marijos Gimimo (Marquette parko) parapijoje. Kasmet 
Šiluvos atlaiduose dalyvauja daugybė lietuvių, džiaugiasi 
gražia bažnyčia ir iškilmėmis, proga susitikti pagrindinėje 
lietuvių bažnyčioje. Pasaulio lietuvių centre 23 dieną yra 
čekų Moravijos dienos – jiems labai reikšmingas ir 
gausiai lankomas renginys. Misijos metereologijos 
komitetas jau dabar rūpinasi, kad rugsėjo 30 diena būtų 
išmelsta graži, saulėta, maloniai vėsi Mišioms kiemelyje, 
tarnysčių mugei, vaišėms ir meno projektui. 

mėnesį, sakys pamokslus vieną sekmadienį, supažindins 
su sielovada Azijoje ir jų misijos reikalais.   

Misijos savanorės, padėjusios įveikti 
šūsnį laiškų: Genovaitė Treinienė, 
Genovaitė Masilionienė ir Onutė 
Givydienė. Ačiū joms! 

US Department of State ieško šeimų, kurios tam tikram 
laikotarpiui galėtų  priimti  ir apgyvendinti gimnazistus ir 
moksleivius iš Lietuvos. Dėl platesnės informacijos 
kreiptis į Misijos raštinę. 
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Sekmadienis, liepos 15 
9 v. r.– už Joną Šimkų (30 d.) 
-už Juozą Brizgį (G. Juodikis) 
-už Adelę Giedrienę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Praną Gudaitį (Valentina Gudis) 
-už Janiną Petrauskienę (1 m.) 
-už Vladą Šmulkštį (pusbrolis) 
-už Vytenį Šilą 
-už Joną Migliną 
-už prof. Romualdą Lekevičių (metinės) 
-už Salomėją Maksvytis Virkutienę (Vilučiai) 
-už Efroziną Mockevičienę, Rapolą Mockevičių, 
Algimantą Kriukonį (artimieji) 
-už Ričardą Saldį 
-Dievo palaimos Reginai 
-už Liną, Leoną (4 m.) (dukra ir giminės) 
-už Romą Zavistauską 
-už Zofiją Richteraitę 
-už Jolandą Kerelienę (Polikaičiai) 
   
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v.-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 

Pirmadienis, liepos 16 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 17 
8 v. r. –už Bronių Povilaitį 
-už Emiliją Brizgienę (šeima) 
 
Trečiadienis, liepos 18 
8 v. r. –už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
-už Marijoną, Juozą, Stasį, Stasę Lenzbergus 
 
Ketvirtadienis, liepos 19 
8 v. r. –už Kazimierą Smailį 
 
Penktadienis, liepos 20 
8 v. r. –už Antaną Grigutį (dukra) 
 
Šeštadienis, liepos 21 
8 v. r. –už Gudaičių ir Čepaičių šeimas 
-už Romą Kutką 
-už Liudą Oleką (Rudaičiai) 
-už Pranę Pakalkienę (Sofija Jelionienė) 
-už Antaną Buivydą (Živilė) 
-už Audrių Jukną 
 
Sekmadienis, liepos 22 
9 v. r. –Viliją Jonienę 

-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Saulių (motina) 
-už Praną Gudaitį (Remeika) 
-už Salomėją Maksvytis Virkutienę (Vilučiai) 
-už Mindaugą Čechavičių (6 m.) (mama, tėtis, duktė) 
-už Bronislovą Mūrą, Joną Stankečivių (vaikai ir 
anūkai) 
-už Laimą Jarašiūnienę (J. ir I. Valaičiai) 
-už Bronę Navickienę (duktė) 
-už Zuzaną Skiotienę (Polikaičiai) 
 
11 v. r. -už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. -speciali intencija 
 
Pirmadienis, liepos 23 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, liepos 24 
8 v. r. –už Ingą Saulienę (Algis ir Aušra Sauliai) 
 
Trečiadienis, liepos 25 
8 v. r. –už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
 
Ketvirtadienis, liepos 26 
8 v. r. –už Leoną ir Izabelę Oksus (10 m.) (giminės) 
 
Penktadienis, liepos 27 
8 v. r. –už Nijolę Maskaliūnienę 
 
  
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl 
kurios nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento 
(išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė 
santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į 
burną (Komunija nesinešama). Kai Komunija 
dalijama ir iš taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. 
Nepriimantys Komunijos kviečiami and krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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  April 15, 2012 
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 TRANSMISSION TIME 
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